- 1 -

转发《关于开展 2024 年贵州省基层科普行动

计划项目申报工作的通知》

各县（市）科协、州直有关单位：

现将贵州省科协《关于开展 2024年贵州省基层科普行动计

划项目申报工作的通知》（黔科协普发〔2023〕49 号）转发给

你们，请根据文件要求做好项目申报。现将有关事项通知如下：

一、申报流程

各县（市）科协组织辖区内符合申报要求的单位，如实填写

项目申报表册，经初审筛选后报州科协；州级单位直管的基层单

位由其上级管理部门初审后报州科协，非基层一线单位不参与申

报。州科协对本地区报送的项目进行审核筛选后在项目推荐控制

数内提出拟推荐名单，经公示无异议后，报省科协科普部。

二、工作要求

（一）各县（市）要秉承普惠共享的原则，严格按照要求组织

动员，主动为想干事能干事的基层组织找事干。项目申报坚持以优

为先的原则，实事求是，不搞摊派平衡。

- 2 -

（二）各县（市）科协要指导辖区内的申报单位填报申报表

册，认真谋划项目实施内容，做好项目预算测算，确保填报内容真

实有效。请于 2023 年 10 月 16 日前将推荐函、项目推荐汇总表、

项目申报书及附件材料（文件、照片、获奖证书、工作总结等辅助

材料）报送至州科协普及部，纸质材料报送一式两份，电子版材料

同步报送。相关申报表册请到贵州省科学技术协会官网通知公告栏

下载。

联 系 人：林 萌

联系电话：0854-8226276

邮 箱：329878809＠qq.com

附件：关于开展 2024年贵州省基层科普行动计划项目申报

工作的通知

黔南州科学技术协会

2023年 10月 8日